Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sdo Matheus do Sul 2016

E do formando: Noemi Wenglarek Zaioncz

Contas Vencidas
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Noemi Wenglarek Zaioncz

Noemi Wenglarek Zaioncz - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg S&o Matheu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

25/01/2015

130,44

5,90

26,42

162,76

0,00

162,76

Observacdes:

10/06/2015 Formanda disse que semana gue vem paga 02 parcelas e na outra paga o resto das parcelas vencidas. Lucimeire

Noemi Wenglarek Zaioncz

Noemi Wenglarek Zaioncz - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sdo Matheu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

25/02/2015

130,44

5,90

23,61

159,95

0,00

159,95

Noemi Wenglarek Zaioncz

Noemi Wenglarek Zaioncz - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sao Matheu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

25/03/2015

130,44

5,90

20,95

157,29

0,00

157,29

Noemi Wenglarek Zaioncz

Noemi Wenglarek Zaioncz - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sao Matheu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

25/05/2015

130,44

5,90

15,63

151,97

0,00

151,97

Sub-total (Vencidas):

521,76

23,60

86,61

631,97

0,00

631,97

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI.

Receber

VI. Recebido

Saldo

Noemi Wenglarek Zaioncz

Noemi Wenglarek Zaioncz - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg S&o Matheu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

25/06/2015

130,44

5,90

0,00

136,34

0,00

136,34

Noemi Wenglarek Zaioncz

Noemi Wenglarek Zaioncz - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sdo Matheu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

25/07/2015

130,44

5,90

0,00

136,34

0,00

136,34

Noemi Wenglarek Zaioncz

Noemi Wenglarek Zaioncz - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sdo Matheu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

25/08/2015

130,44

5,90

0,00

136,34

0,00

136,34

Noemi Wenglarek Zaioncz

Noemi Wenglarek Zaioncz - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sdo Matheu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

25/09/2015

130,44

5,90

0,00

136,34

0,00

136,34

Noemi Wenglarek Zaioncz

Noemi Wenglarek Zaioncz - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sao Matheu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

25/10/2015

130,44

5,90

0,00

136,34

0,00

136,34

Noemi Wenglarek Zaioncz
Noemi Wenglarek Zaioncz - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sao Matheu

Emitido por: Janaina Montagna

CB

25/11/2015

130,44

5,90

0,00

136,34

0,00

136,34




Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sdo Matheus do Sul 2016

E do formando: Noemi Wenglarek Zaioncz
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014
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Noemi Wenglarek Zaioncz

Noemi Wenglarek Zaioncz - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg S&o Matheu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

25/12/2015

130,44

5,90

0,00

136,34

0,00

136,34

Noemi Wenglarek Zaioncz

Noemi Wenglarek Zaioncz - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg S&o Matheu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

25/01/2016

130,44

5,90

0,00

136,34

0,00

136,34

Sub-total (Aberto):

1.043,52

47,20

0,00

1.090,72

0,00

1.090,72

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Noemi Wenglarek Zaioncz

Noemi Wenglarek Zaioncz - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sao Matheu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/08/2014

130,44

5,90

14,73

151,07

151,07

0,00

Observagoes:

27/08/2014 Enviado e-mail lembrete. Janaina

Noemi Wenglarek Zaioncz

Noemi Wenglarek Zaioncz - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg S&o Matheu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/09/2014

130,44

5,90

14,83

151,17

151,17

0,00

Observagoes:

22/09/2014 Enviado e-mail lembrete. Janaina

Noemi Wenglarek Zaioncz

Noemi Wenglarek Zaioncz - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sdo Matheu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

25/10/2014

130,44

5,90

14,28

150,62

150,62

0,00

Observagoes:

segunda-feira, 29 de setembro de 2014 16:59 -
Nome: NOEMI

Cidade: SAO MATEUS DO SUL

Estado: pr

Email: nzaioncz@gmail.com

Fone: (42) 8804-8504

Mensagem: OLA, GOSTARIA ALTERAR A DATA DO PAGAMENTO DO BOLETO PARA DIA 25, E POSSIVEL? GRATA

Alterado conforme solicita¢&o. Vanderléa

31/10/2014 enviado e-mail lembrete. Janaina

Noemi Wenglarek Zaioncz

Noemi Wenglarek Zaioncz - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sao Matheu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

25/11/2014

130,44

5,90

20,38

156,72

156,12

0,60

Emitido por: Janaina Montagna




Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sdo Matheus do Sul 2016

E do formando: Noemi Wenglarek Zaioncz
Observagoes:
15/12/2014 Enviado e-mail lembrete. Janaina
15 de dezembro de 2014 17:32
Ok, acabei esquecendo... vou efetuar o pagamento amanha.
Obrigado.Janaina
08/01/2015 Enviado e-mail lembrete. Julia

10/02/2015 Enviado e-mail juridico. Julia
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Noemi Wenglarek Zaioncz

Noemi Wenglarek Zaioncz - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sdo Matheu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

25/12/2014

130,44

5,90

20,93

157,27

157,27

0,00

Noemi Wenglarek Zaioncz

Noemi Wenglarek Zaioncz - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sdo Matheu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

25/04/2015

130,44

5,90

0,00

136,34

136,34

0,00

Sub-total (Recebidas):

782,64

35,40

85,15

903,19

902,59

0,60

Totais

Total Geral:

| 2.347,92

106,20

171,76

2.625,88

902,59

1.723,29

Emitido por: Janaina Montagna




